

DIRİLİŞ POSTASI

Aziz anlı Zile Show T Aziz d esi 16. b im c illizle:

09 Ağu 2016 - 06:01 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:27

Kızılay Meydanı'nın ismi deđiřti

ABONE OL

Google News

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisince, Kızılay Meydanı'nın ismi, "15 Temmuz Kızılay Milli İrade Meydanı" olarak deđiřtirildi. Genelkurmay Kavřađı, "15...



Ankara Büyükşehir Belediye Meclisince, **Kızılay Meydanı**'nın ismi, "15 Temmuz Kızılay Milli İrade Meydanı" olarak deđiřtirildi. **Genelkurmay Kavřađı**, "15 Temmuz Şehitler Meydanı" olarak deđiřirken, **Şehit Astsubay Ömer Halisdemir**'in ismi de **İrfan Bařtuđ Caddesi**'ne verildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesinden yapılan yazılı ađıklamaya göre, Melih Gökçek başkanlığında, darbe girişiminin ardından ilk kez toplanan Büyükşehir Belediye Meclisinde 15 Temmuz demokrasi şehitleriyle ilgili bazı kararlar alındı.

Saygı duruşu ve şehitler için okunan dualarla başlayan toplantıda, siyasi parti grup başkanvekilleri ve meclis üyelerinin 15 Temmuz'da yaşanan **Fetullahçı Terör Örgütü**'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin konuşmalarının ardından, başkanlık yazıları ve öneriler görüřüldü.

Ankara'nın önemli caddelerinden 27 Mayıs 1960 askeri darbesine katılan Tuđgeneral İrfan Bařtuđ'un adını taşıyan cadde, bulvar yapılarak darbeci generallerden Semih Terzi'yi alnından vuran, **Şehit Astsubay Ömer Halisdemir**'in ismiyle deđiřtirildi.

Ankara'da Demokrasi Meydanı bulunması nedeniyle ismi Kızılay Demokrasi Meydanı konulması düşünülen ve resmi adı Hürriyet Meydanı olan **Kızılay Meydanı**'na "**15 Temmuz Kızılay Milli İrade Meydanı**" adı verildi.

FETÖ lideri **Fetullah Gülen**'in adını çağrıştırdığı için Keçiören'deki **Gülen Caddesi**'nin ise "**Güldalı Caddesi**" olarak değiştirilmesine de karar verildi.

Şehit yakınlarına destek

Grupların ortak önerleriyle 15 Temmuz ve demokrasi şehitleriyle ilgili alınan diğer kararlar ise şöyle:

"Ankara'da **şehit** olanların yakınlarına, Büyükşehir Belediyesi veya Büyükşehir Belediyesi'nin ortak olduğu şirketler ile bu şirketlerin kurduğu şirketlerde karşılanmak suretiyle konut temin edilmesi, konut verilen ailelerin eşya ve ihtiyaçlarının karşılanması, ayrıca şehit yakınları ve gazilerin işe alınması konusunda öncelik tanınacak.

15 Temmuz'u unutturmamak için kentte uygun görülen yere müze kurulacak. Müzede tanklarla ezilen araçlar, şehitlerin ve gazilerin ilgili bilgi ve hatıralar, o güne ait fotoğraf, video ve ses kayıtları bulunacak.

Her yıl '15 Temmuz'u Anma Haftası' oluşturulması konusunda karar alınarak bu hafta içinde çeşitli etkinlikler yapılacak.

15 Temmuz'da yaşananların gelecek kuşaklara aktarılması için bilgilendirme amaçlı kitap, broşür, CD veya uygun görülecek diğer yöntemlerle yayınlar hazırlanacak.

Darbe girişimi sırasında hasar gören kamu kurum ve kuruluşların onarımı ve yapımı için talepte bulunan kamu kurum ve kuruluşları ile protokol yapılacak.

Ankara il sınırları içerisinde yaşayan şehit yakınlarına yaşadığı ev veya apartmana asılmak üzere şehitlik beratını temsil eden nitelikte plaket yapılarak asılacak ve ayrıca evlerinde köşe oluşturulacak.

Karşıyaka Mezarlığı içerisinde 15 Temmuz Şehitliği özel alanı tahsis edilecek."

15 Temmuz

09 Ağu 2016 - 06:01 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

